
 
 

UCHWAŁA NR 225/2023 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 9 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie 
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta Sylwester Sokolnicki 

 
Wicestarosta Konrad Michalski 

 Członek Przemysław Cichocki 

 Członek Grzegorz Kubalski 

 
Członek Artur Stankiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 października 2023 r.

Poz. 11446



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 34 630,00 31 427,00

Kwalifikacja wojskowa. 34 630,00 31 427,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

34 630,00 31 427,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 888 201,82 8 034 358,82

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 888 201,82 8 034 358,82

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

7 888 201,82 8 034 358,82

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 732 796,52 769 136,52

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 458 155,00 494 495,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

458 155,00 494 495,00

13 154 523,13 13 333 817,13

Rozdział Paragraf Zmiana

-3 203,00

75224 -3 203,00

2110 -3 203,00

146 157,00

75411 146 157,00

Razem plan dochodów: 179 294,00

Plan dochodów

85321 36 340,00

2110 36 340,00

2110 146 157,00

36 340,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 225/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 9 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11446



Treść Przed zmianą

Obrona narodowa 34 630,00

Kwalifikacja wojskowa. 34 630,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 24 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 830,00

Zakup środków żywności 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 888 201,82

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 888 201,82

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
174 096,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
1 244 630,82

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 732 796,52

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 458 155,00

Wynagrodzenia bezosobowe 133 288,00

Zakup usług remontowych 2 315,00

Zakup usług pozostałych 138 107,00

13 154 523,13

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

752 -3 203,00 31 427,00

75224 -3 203,00 31 427,00

4110 -973,07 2 526,93

4120 -939,85 360,15

4170 -1 100,00 23 600,00

4210 -189,97 2 640,03

4220 -0,11 299,89

754 146 157,00 8 034 358,82

75411 146 157,00 8 034 358,82

3070 28 256,00 202 352,00

4180 117 901,00 1 362 531,82

853 36 340,00 769 136,52

85321 36 340,00 494 495,00

4170 21 473,00 154 761,00

4270 1 200,00 3 515,00

Razem plan wydatków: 179 294,00 13 333 817,13

4300 13 667,00 151 774,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 225/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 9 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11446


	UCHWAŁA NR 225/2023 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-18T10:54:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




